
Vartdal skyttarlag

Minityrstemne 6 - 7.02.2010

Side 1Leon - Resultatprogram

Vartdal Miniatyrbane

Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddvar Gjelstenli Vestnes 49 48 50 147 70,-
2. Harald Viddal Vartdal 44 45 42 131 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Johnsen Vartdal 47 42 48 137 70,-
2. Gisle Myklebust Vartdal 47 41 47 135 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 50 46 49 145 126,-
2. Jan Tore AArskog Sundnes 49 44 50 143 84,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 45 48 142 0,-
4. Håvard Sulebakk Langevåg 48 43 47 138 0,-
5. Kenneth MAGNE Sætre Vartdal 47 43 46 136 0,-
6. Arnstein Homberseth Hjartåbygda 46 44 46 136 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjetil Klokk Sykkylven 48 47 50 145 148,-
2. Monica Sæterøy Langevåg 49 45 50 144 119,-
3. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 48 47 48 143 91,-
4. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 50 45 48 143 63,-
5. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 47 47 143 35,-
6. Håvard Grøvlen Sykkylven 49 43 50 142 0,-
7. Runar Driveklepp Volda 48 45 48 141 0,-
7. Malin Sæterøy Kleive 46 45 50 141 0,-
9. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 49 44 47 140 0,-
10. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 49 43 47 139 0,-
11. Robert Honningsvåg Fiskå 48 43 48 139 0,-
11. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 47 43 49 139 0,-
13. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 47 43 48 138 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 47 49 49 145 84,-
2. Øystein Giske Engesetdal/Skodje 49 46 50 145 56,-
3. Jo Salthammer Vestnes 47 48 49 144 0,-
4. Ola Kåre Dybvik Langevåg 47 44 48 139 0,-
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Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Sylte Fiskå 50 50 50 150 147,-
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 49 50 149 105,-
3. Wilfried Kruger Sykkylven 50 49 49 148 63,-
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 50 49 148 0,-
4. Svein Hoem Stryn 50 48 50 148 0,-
4. Paul Moen Langevåg 50 50 48 148 0,-
4. Odd Magne Sæterøy Kleive 49 49 50 148 0,-
8. Svein Sandvik Fiskå 50 47 49 146 0,-
9. Anton Jon Aarskog Sundnes 50 48 47 145 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Synne Kristoffersen Sykkylven 50 49 47 146 58,-
2. Oskar Røyr Stranda 47 49 50 146 42,-
3. Hanne Vangen Stranda 48 47 48 143 25,-
4. Sander Klock Sykkylven 49 46 47 142 0,-
5. Åse Kristoffersen Sykkylven 49 39 47 135 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Kristian Støverstein Stranda 49 50 50 149 71,-
2. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 50 49 49 148 59,-
3. Birger Balseth Ørskog 49 49 50 148 48,-
3. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 49 49 50 148 48,-
5. Egil Glomset Stranda 49 49 50 148 25,-
6. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 48 49 50 147 0,-
7. Sivert Sulebakk Langevåg 48 49 49 146 0,-
8. Marita Solli Sykkylven 49 49 48 146 0,-
9. Ola Vangen Stranda 48 49 49 146 0,-
10. Kristian Løseth Stranda 47 48 48 143 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 63,-
2. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 50 48 50 148 50,-
3. Amalie Balseth Ørskog 48 47 49 144 37,-
4. Per Harald Homberset Hjartåbygda 50 45 49 144 25,-
5. Torstein Fivelstad Sunnylven 50 44 49 143 0,-
6. Karoline Hansen Ørskog 49 42 50 141 0,-
7. Magnus Eidså Hjartåbygda 46 45 43 134 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 50 49 148 140,-
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2. Jarle Melseth Sykkylven 49 50 49 148 105,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 49 48 50 147 70,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 49 49 49 147 35,-
5. Lidvar Tranvåg Langevåg 49 47 50 146 0,-
6. John G. Blomli Engesetdal/Skodje 48 47 50 145 0,-
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 47 48 49 144 0,-
8. Bård Øye Sunnylven 49 48 47 144 0,-
9. Roar Sætre Vartdal 46 50 47 143 0,-
10. Georg Sætre Vartdal 41 43 47 131 0,-

Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Petter Otto Nilsen Langevåg 48 50 49 147 105,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 48 49 49 146 70,-
3. Egil Lindset Tresfjord 48 49 48 145 0,-
4. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 50 44 49 143 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 46 47 47 140 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddvar Gjelstenli Vestnes 99 99 70,-
2. Harald Viddal Vartdal 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Johnsen Vartdal 92 92 70,-
2. Gisle Myklebust Vartdal 87 87 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arnstein Homberseth Hjartåbygda 95 95 105,-
1. Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 95 95 105,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
4. Jan Tore AArskog Sundnes 94 94 0,-
5. Kenneth MAGNE Sætre Vartdal 91 91 0,-
6. Håvard Sulebakk Langevåg 90 90 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Sæterøy Kleive 100 100 148,-
2. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 119,-
3. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 99 99 91,-
4. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 98 98 63,-
5. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 95 95 35,-
6. Robert Honningsvåg Fiskå 95 95 0,-
7. Monica Sæterøy Langevåg 94 94 0,-
8. Kjetil Klokk Sykkylven 94 94 0,-
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9. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
10. Håvard Grøvlen Sykkylven 94 94 0,-
11. Runar Driveklepp Volda 94 94 0,-
11. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 94 94 0,-
13. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jo Salthammer Vestnes 98 98 84,-
2. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 56,-
3. Øystein Giske Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
4. Ola Kåre Dybvik Langevåg 92 92 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anton Jon Aarskog Sundnes 100 100 147,-
2. Odd Magne Sæterøy Kleive 99 99 105,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 99 99 63,-
4. Svein Hoem Stryn 98 98 0,-
5. Wilfried Kruger Sykkylven 98 98 0,-
6. Paul Moen Langevåg 98 98 0,-
7. Svein Sandvik Fiskå 97 97 0,-
8. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
9. Erling Sylte Fiskå 97 97 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 99 99 58,-
2. Synne Kristoffersen Sykkylven 98 98 42,-
3. Sander Klock Sykkylven 96 96 25,-
4. Hanne Vangen Stranda 95 95 0,-
5. Åse Kristoffersen Sykkylven 94 94 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 100 100 75,-
2. Egil Glomset Stranda 100 100 62,-
3. Ole Kristian Støverstein Stranda 99 99 50,-
4. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 99 99 37,-
5. Marita Solli Sykkylven 99 99 25,-
6. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 98 98 0,-
7. Birger Balseth Ørskog 97 97 0,-
8. Sivert Sulebakk Langevåg 96 96 0,-
9. Ola Vangen Stranda 96 96 0,-
10. Kristian Løseth Stranda 96 96 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 99 99 63,-
2. Karoline Hansen Ørskog 98 98 50,-
3. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 96 96 37,-
4. Torstein Fivelstad Sunnylven 96 96 25,-
5. Amalie Balseth Ørskog 94 94 0,-
6. Per Harald Homberset Hjartåbygda 93 93 0,-
7. Magnus Eidså Hjartåbygda 78 78 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jarle Melseth Sykkylven 100 100 125,-
2. John G. Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 95,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 95,-
4. Lidvar Tranvåg Langevåg 99 99 35,-
5. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 98 98 0,-
5. Bård Øye Sunnylven 98 98 0,-
7. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 97 97 0,-
8. Jarle Fausa Sykkylven 95 95 0,-
9. Roar Sætre Vartdal 94 94 0,-
10. Georg Sætre Vartdal 91 91 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 99 99 105,-
2. Petter Otto Nilsen Langevåg 97 97 70,-
3. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 97 97 0,-
4. Egil Lindset Tresfjord 96 96 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 96 96 0,-


